

# 青海省政府采购合同书

采购项目名称：训练器材及耗材（田径类、球类、重技类、自行车等项目）

采购项目编号：青海启顺竞磋（货物）2024-006号

采购合同编号：QHQS-2024-006

包号：

合同金额（人民币）：1734000.00

采购单位（甲方）：青海省体育运动学校（盖章）

成交供应商（乙方）：青海天铸商贸有限公司（盖章）

采购日期：2024年8月12日





采购单位（以下简称甲方）：青海省体育运动学校

成交供应商（以下简称乙方）：青海天铸商贸有限公司

甲、乙双方根据 2024 年 8 月 12 日训练器材及耗材（田径类、球类、重技类、自行车等项目）青海启顺竞磋（货物）2024-006 号的磋商文件要求和采购代理机构出具的《成交通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

### 一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 磋商文件；
2. 磋商文件的更正、变更公告；
3. 成交磋商供应商提交的磋商响应文件；
4. 磋商文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 成交通知书。
6. 履约保证金缴纳凭证。

### 二、合同标的及金额

单位：1734000.00 元

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位	数量	单价	合计	备注
一	自行车								//
1	真空胎碟刹版前轮	SCOM	ULTRA	厦门鸿基致远工贸有限公司	个	3	6,989.00	20,967.00	//
2	真空胎碟刹版后轮	SCOM	ULTRA	厦门鸿基致远工贸有限公司	个	3	12,000.00	36,000.00	//
3	分体车把	PARDUS/瑞豹	AB04	山东泰山瑞豹复合材料有限公司	个	5	1,000.00	5,000.00	//
4	12速链条	禧玛诺 SHIMANO	CN-M8100	禧玛诺（昆山）自行车零件有限公司	条	20	418.00	8,360.00	//
5	公路车专用把带	PARDUS/瑞豹	HW32	山东泰山瑞豹复合材料有限公司	副	100	80.00	8,000.00	//
6	11速训练轮	PARDUS/瑞豹	PW1	山东泰山瑞豹复合材料有限公司	副	4	2,939.00	11,756.00	//
7	公路训练车坐	PRO	STEALTH SPORT	禧玛诺（昆山）自行车零件有限公司	个	5	398.00	1,990.00	//
8	车表	佳明 GARMIN	540	北京佳明航电科技有限公司	个	5	3,700.00	18,500.00	//





9	11 速链条	捷玛诺 SHIMANO	HC701	捷玛诺(昆山)自行车零件有限公司	个	10	350.00	3,500.00	//
10	电子变速系统	捷玛诺 SHIMANO	12速 RD710	捷玛诺(昆山)自行车零件有限公司	套	7	7,000.00	49,000.00	//
11	车队板车行服	捷玛诺 Jakoo	定制	捷玛诺(北京)体育服装有限公司	套	60	3,856.00	231,360.00	//
12	手持电动充气泵	捷玛诺 SHIMANO	DMP181	捷玛诺(昆山)自行车零件有限公司	个	1	1,000.00	1,000.00	//
13	变速器	捷玛诺 SHIMANO	R7000	捷玛诺(昆山)自行车零件有限公司	套	4	3,000.00	12,000.00	//
14	脚踏	捷玛诺 SHIMANO	PD-R8000	捷玛诺(昆山)自行车零件有限公司	副	10	1,700.00	17,000.00	//
15	11 飞轮	捷玛诺 SHIMANO	CS-R800	捷玛诺(昆山)自行车零件有限公司	个	5	400.00	2,000.00	//
16	功率练习台	Magne	T300	青岛近金智能科技有限公司股份有限公司	个	2	5,000.00	10,000.00	//
17	吸盘车顶架	力欣 RASSIN E	B8	浙江康臣运动器械有限公司	1 个	1	3,500.00	3,500.00	//
18	碳纤维水壶架	西骑者	YF0704040	义乌西骑者体育用品有限公司	1 个	1	1,000.00	1,000.00	//
19	三刀前轮	SCOM	ULTRA	厦门鸿基致远工贸有限公司	个	2	8,000.00	16,000.00	//
20	电动摩托车	小牛	N动力	江苏小牛电动科技有限公司	台	1	10,000.00	10,000.00	//
21	停车架	PAROLUS /翔豹	HB01	山东泰山翔豹复合材料有限公司	个	50	50.00	2,500.00	//
二	射箭								//
1	(1) 弓把	友谊	弓把20英寸, 1250g	乐陵市友谊体育器材有限公司	个	6	5,800.00	34,800.00	//
2	(2) 弓片	友谊	28-48磅(每2磅递增) 重量为: 30英寸 170g, 12英寸 80g, 4英寸 60g	乐陵市友谊体育器材有限公司	副	6	4,800.00	28,800.00	//
3	(3) 减震杆	友谊		乐陵市友谊体育器材有限公司	套	6	3,200.00	19,200.00	//

4	(4) 瞄准器	友谊	重量201g	乐陵市友谊体育器材有限公司	副	5	2,180.00	13,080.00	//
5	(5) 箭台	友谊	铝合金(定制)	乐陵市友谊体育器材有限公司	个	20	280.00	5,600.00	//
6	(6) 羽片	友谊	50片/包	乐陵市友谊体育器材有限公司	袋	48	100.00	4,800.00	//
7	(7) 箭尾	友谊	100枚/包	乐陵市友谊体育器材有限公司	袋	50	847.00	42,350.00	//
8	(8) 护指	友谊	可定制	乐陵市友谊体育器材有限公司	个	27	350.00	9,450.00	//
9	(9) 弦料	友谊	28股	乐陵市友谊体育器材有限公司	卷	2	1,200.00	2,400.00	//
10	(10) 绕弦线	友谊	尺寸: 0.018英寸 100m, 0.021英寸 80m.	乐陵市友谊体育器材有限公司	卷	5	275.00	1,375.00	//
11	(11) 箭测垫	友谊	螺杆长度 17.0mm, 23.0mm	乐陵市友谊体育器材有限公司	个	5	850.00	4,250.00	//
12	(12) 箭(X10)	友谊	内置铝合金杆内径为3±0.1mm, 铝合金壁厚0.1-0.15mm, 每支箭的重量范围为±0.5格令, 笔直度为±0.0015英寸.	乐陵市友谊体育器材有限公司	打	10	3,000.00	30,000.00	//
三	散打								//
1	拳套	康瑞	聚氨酯内胆 硬度: 10~12	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	副	59	425.00	25,075.00	//
2	散打腰靶	康瑞	均码	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	个	30	320.00	9,600.00	//
3	散打护具	康瑞	S/M/L/XL/XXL	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	套	13	960.00	12,480.00	//
4	散打护脚背	康瑞	4.0级	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	副	30	55.00	1,650.00	//
5	散打脚靶	康瑞	JBSB01	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	个	30	135.00	4,050.00	//

6	散打比赛服	康瑞	干1.4.0级, 湿1.4.0级	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	套	30	320.00	9,600.00	//
7	散打手靶	康瑞	200mm x 250mm x 50mm	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	副	30	85.00	2,550.00	//
8	护齿	康瑞	热定型温度, 70-90℃	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	个	100	30.00	3,000.00	//
9	缠手细带	尔特文	3000mm 宽 50mm	义乌市亿宁体育用品有限公司	副	60	35.00	2,100.00	//
10	跳绳	亿宁	长3m±直径 2.8±1mm	义乌市亿宁体育用品有限公司	根	50	69.00	3,450.00	//
11	弹力带 (迷你带)	尔特文	15磅10条, 20磅10条, 30磅10条	江都区尔特文体育用品厂	条	30	30.00	900.00	//
12	肌肉贴	尔特文	5cmx5cm	江都区尔特文体育用品厂	卷	20	25.00	500.00	//
13	白色股布	尔特文	宽5cm 长13.7cm	江都区尔特文体育用品厂	卷	10	35.00	350.00	//
四	拳击								//
1	拳套	康瑞	1002	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	副	40	220.00	8,800.00	//
2	拳击头盔	泰山	TST0S1075	山东泰山体育器材有限公司	个	30	115.00	3,450.00	//
3	全封闭式头盔	康瑞	KBS18	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	个	20	170.00	3,400.00	//
4	拳击手靶	泰山	TSM2001A	山东泰山体育器材有限公司	副	20	260.00	5,200.00	//
5	拳击护胸	康瑞	KP-HM1117	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	个	5	450.00	2,250.00	//
6	拳击比赛服	康瑞	飞织	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	套	30	375.00	11,250.00	//
7	拳击鞋	康瑞	干: 4.0级, 湿: 3.0级	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	双	30	800.00	24,000.00	//
8	护齿	康瑞	热定型温度, 70-90℃	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	个	50	30.00	1,500.00	//
9	缠手细带	尔特文	3000mm 宽 50mm	江都区尔特文体育用品厂	副	50	35.00	1,750.00	//
10	跳绳	亿宁	666-8	义乌市亿宁体育用品有限公司	根	50	69.00	3,450.00	//

11	弹力带 (迷你带)	尔特文	五条为一套	江都区尔特文体育用品厂	条	30	30.00	900.00	//
12	标志桶	亿宁	高度: 35cm	义乌市亿宁体育用品有限公司	个	30	30.00	900.00	//
13	跨栏架障碍栏	亿宁	高度: 15cm, 23cm, 30cm, 40cm, 50cm	义乌市亿宁体育用品有限公司	个	30	80.00	2,400.00	//
14	仰卧起坐垫子	亿宁	1.80*0.60m, 厚度5cm	义乌市亿宁体育用品有限公司	块	12	350.00	4,200.00	//
15	皮肤膜	尔特文	5cmx5cm	江都区尔特文体育用品厂	卷	10	25.00	250.00	//
16	肌肉贴	尔特文	5cmx5cm	江都区尔特文体育用品厂	卷	10	24.00	240.00	//
17	白色股布	尔特文	宽5cm 长13cm	江都区尔特文体育用品厂	卷	10	38.00	380.00	//
18	泡沫轴	迈达	长39英寸 (91cm), 直径6英寸	义乌市迈达橡胶制品有限公司	支	10	50.00	500.00	//
19	比赛专用哨子	尔特文	45CM	江都区尔特文体育用品厂	支	4	77.00	308.00	//
五	柔道							0.00	//
1	柔道服	康瑞	70%的棉, 30%的涤纶, 梭织, 不起绒	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	套	50	320.00	16,000.00	//
2	中国式摔跤衣	康瑞	可定制	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	套	50	700.00	35,000.00	//
3	中国式摔跤鞋	泰山	34-45#	山东泰山体育器材有限公司	双	50	245.00	12,250.00	//
4	筋膜枪	弘森	长240mm; 宽55mm; 高230mm±10mm	温州市弘森电子科技有限公司	支	4	500.00	2,000.00	//
5	腹肌轮	尔特文	总长32cm 高14.5cm 两轮间距 3.5cm±1mm	江都区尔特文体育用品厂	个	20	50.00	1,000.00	//
6	护膝	泰山	S-3XL 码	山东泰山体育器材有限公司	个	40	80.00	3,200.00	//
7	白色股布	尔特文	宽5cm	江都区尔特文体育用品厂	卷	40	38.00	1,520.00	//







		长10cm	品厂					
8	护腰	泰山	山东泰山体育器材有限公司	个	20	150.00	3,000.00	//
9	肌肉贴	尔特文	江都区尔特文体育用品厂	卷	40	25.00	1,000.00	//
10	训练鞋战神2代	成成	广州市成成体育有限公司	双	59	400.00	23,600.00	//
11	高弹九分裤	泰山	山东泰山体育器材有限公司	条	165	360.00	59,400.00	//
六	跆拳道							//
1	跆拳道服	康瑞	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	套	23	618.00	14,214.00	//
2	跆拳道鞋	康瑞	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	套	25	458.00	11,450.00	//
3	跆拳道踏板	泰山	山东泰山体育器材有限公司	套	20	200.00	4,000.00	//
4	跆拳道架	泰山	山东泰山体育器材有限公司	个	20	235.00	4,700.00	//
5	跆拳道鞋箱	康瑞	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	个	2	732.00	1,464.00	//
6	跳绳	亿宁	义乌市亿宁体育用品有限公司	根	50	30.00	1,500.00	//
7	弹力带(迷你带)	尔特文	江都区尔特文体育用品厂	条	30	30.00	900.00	//
8	标志桶	亿宁	义乌市亿宁体育用品有限公司	个	30	30.00	900.00	//
9	绳梯	亿宁	义乌市亿宁体育用品有限公司	个	10	139.00	1,390.00	//
10	跆拳道脚靶	康瑞	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	副	40	169.00	6,720.00	//
11	跆拳道伊朗靶	泰山	山东泰山体育器材有限公司	个	29	80.00	2,320.00	//
12	跆拳道加厚靶	康瑞	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	个	30	128.00	3,840.00	//
13	砂表	泰山	山东泰山体育器材有限公司	个	5	135.00	675.00	//

					位,最大计时 24小时.				
14	跆拳道护具	泰山	山东泰山体育器材有限公司	副	10	760.00	7,600.00	//	
15	跆拳道鞋子	尔特文	江都区尔特文体育用品厂	个	5	60.00	300.00	//	
16	跆拳道电子护具	康瑞	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	副	2	6,500.00	13,000.00	//	
七	田径						0.00	//	
1	砂表	泰山	山东泰山体育器材有限公司	块	10	1,985.00	19,850.00	//	
2	比赛服	泰山	山东泰山体育器材有限公司	套	50	355.00	17,750.00	//	
3	钉子鞋	泰山	山东泰山体育器材有限公司	双	40	300.00	12,000.00	//	
4	跳绳	泰山	义乌市亿宁体育用品有限公司	根	50	100.00	5,000.00	//	
5	泡沫滚轴	雪灵儿	东阳市雪灵儿体育用品厂	个	50	98.00	4,900.00	//	
6	比赛鞋竞速	泰山	山东泰山体育器材有限公司	双	38	400.00	15,200.00	//	
7	训练鞋战神2代	成成	广州市成成体育器材有限公司	双	40	360.00	14,400.00	//	
8	高弹九分裤	泰山	山东泰山体育器材有限公司	条	50	160.00	8,000.00	//	
9	弹力带	尔特文	江都区尔特文体育用品厂	条	50	50.00	2,500.00	//	
八	自由式摔跤							//	
1	绳梯	亿宁	义乌市亿宁体育用品有限公司	副	6	106.00	636.00	//	
2	空翻保护垫	中天	上海市中天游乐设备厂	个	8	75.00	600.00	//	



3	护膝护腕 护腕	亿宁	S-3XL码	义乌市亿宁体育用品有限公司	套	2	1,491.00	2,962.00	//
4	摔跤假人	泰山	多规格可选	山东泰山体育器材有限公司	个	47	255.00	11,985.00	//
5	摔跤鞋	泰山	34—45#	山东泰山体育器材有限公司	双	50	680.00	34,000.00	//
6	眼红蓝	泰山	干: 4.0级, 湿: 4.0级	山东泰山体育器材有限公司	套	51	500.00	25,500.00	//
九	女排								//
1	比赛摔跤鞋	泰山	34—45#	山东泰山体育器材有限公司	双	50	630.00	31,500.00	//
2	比赛摔跤服	泰山	干: 4.0级, 湿: 4.0级	山东泰山体育器材有限公司	套	50	480.00	24,000.00	//
3	(女排)牛角包	泰山	10kg/15kg	山东泰山体育器材有限公司	个	10	660.00	6,600.00	//
4	充电式电子哨	泰山	长13.6CM 宽3.8CM	山东泰山体育器材有限公司	个	2	50.00	100.00	//
5	半指健身手套(男女)	亿宁	大、中、小	义乌市亿宁体育用品有限公司	双	40	25.00	1,000.00	//
6	抄表	泰山	82.2*62.3*2 3mm,净重: 66.5g	山东泰山体育器材有限公司	块	2	400.00	800.00	//
7	卧拉架	泰山	1850*1250*41 060	山东泰山体育器材有限公司	个	2	800.00	1,600.00	//
十	古典式摔跤假人(分腿)	泰山	50kg	山东泰山体育器材有限公司	个	20	350.00	7,000.00	//
1	(古典式)壶铃10公斤3对	亿迈	10kg/个	山东亿迈健康产业集团有限公司	对	3	40.00	120.00	//
3	(古典式)壶铃15公斤4对	亿迈	15kg/个	山东亿迈健康产业集团有限公司	对	4	38.00	152.00	//
4	(古典式)壶铃	亿迈	20kg/个	山东亿迈健康产业集团有限公司	对	3	45.00	135.00	//

20公斤3对									
(古典式)牛角包	泰山	10kg/15kg	山东泰山体育器材有限公司	个	10	660.00	6,600.00	//	
网球								//	
网球鞋	泰山	直径: 1.15 ±0.05mm; 长度: 200mm	山东泰山体育器材有限公司	盘	10	700.00	7,000.00	//	
网球拍手胶	泰山	25*1000*0.5	山东泰山体育器材有限公司	个	200	5.00	1,000.00	//	
训练网球	泰山	一桶4个压力球	山东泰山体育器材有限公司	个	1000	8.00	8,000.00	//	
篮球								//	
篮球	泰山	7号	山东泰山体育器材有限公司	个	250	215.00	53,750.00	//	
篮球比赛服	康瑞	黑色、白色聚酯纤维	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	套	24	150.00	3,600.00	//	
篮球跑篮衫	康瑞	蓝色长袖或白色长袖聚酯纤维	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	套	12	300.00	3,600.00	//	
软式弹力药球	泰山	5kg5个, 12kg5个	山东泰山体育器材有限公司	个	10	150.00	1,500.00	//	
弹力带(迷你带)	尔特文	15磅10条, 20磅10条, 30磅10条, 共30条	江都区尔特文体用品厂	条	30	30.00	900.00	//	
标志桶	亿宁	23cmABS	义乌市亿宁体育用品有限公司	个	31	30.00	930.00	//	
跨栏架牌跨栏	亿宁	30cm*10	义乌市亿宁体育用品有限公司	个	25	80.00	2,000.00	//	
仰面起坐垫子	亿宁	宽60cm, 长180cm, 厚度5cm	义乌市亿宁体育用品有限公司	块	20	350.00	7,000.00	//	
皮肤膜	尔特文	5cm*5cm	江都区尔特文体用品厂	娟	22	24.00	528.00	//	
肌肉贴	尔特文	5cm*5cm	江都区尔特文体用品厂	卷	22	24.00	528.00	//	
白色欧布	尔特文	宽5cm	江都区尔特文体用品厂	卷	20	39.00	780.00	//	





12	泡沫轴	迈达	长 13cm 45cm 软心柱	品厂 义乌市迈达橡胶制 品有限公司	支	15	50.00	750.00	//
13	篮球护膝	泰山	上脚围 44-47cm 上 脚围 47-50cm	山东泰山体育器材 有限公司	副	5	700.00	3,500.00	//
14	篮球哨子	尔特文	E1ST01	江都区尔特文体用 品厂	支	10	74.00	740.00	//
十三	足球								//
1	充气球门 (三人 制)	泰山	宽 2.00 米 X 高 1.00 米 X 深 0.60 (内 尺寸)	山东泰山体育器材 有限公司	个	8	3,025.00	24,200.00	//
2	充气球门 (五人 制)	泰山	宽 3.00 米 X 高 2.00 米 X 深 1.15 米 (内尺寸)	山东泰山体育器材 有限公司	个	8	3,180.00	25,440.00	//
3	标志杆	泰山	杆子长度: 1m 底部直径: 20cm±1cm 高度: 10cm ±1cm	山东泰山体育器材 有限公司	个	100	20.00	2,000.00	//
4	带孔圆底 标志桶	泰山	底宽 28cm 高: 50cm .5 米 (宽) X 0.5 米 (高) X 0.2 米 (深) ± 10cm	山东泰山体育器材 有限公司	个	50	140.00	7,000.00	//
5	训练反弹 板	泰山		山东泰山体育器材 有限公司	个	20	598.00	11,960.00	//
6	手持式战 术板	泰山	30 厘米 (高) X 45 厘米 (宽) ± 10cm	山东泰山体育器材 有限公司	个	6	175.00	1,050.00	//
7	职业级立 式战术板	泰山	50 厘米 (高) X 70 厘米 (宽) ± 10cm	山东泰山体育器材 有限公司	个	6	680.00	4,080.00	//
8	运动手表	泰山	重量: ± 57g 直径 65mm 爆发式承重 300 公斤	山东泰山体育器材 有限公司	块	4	800.00	3,200.00	//
9	半圆平衡 球	泰山		山东泰山体育器材 有限公司	个	60	140.00	8,400.00	//

10	阻力带	泰山	29kg/55磅	山东泰山体育器材 有限公司	条	60	35.00	2,100.00	//
11	充气人墙	泰山	高 1.85 米	山东泰山体育器材 有限公司	个	20	1,428.00	28,560.00	//
12	运动医药 包	泰山	T500-08 总长: 2.70 米 重量 1.5KG 孔径: 10MM	山东泰山体育器材 有限公司	个	4	450.00	1,800.00	//
13	守门员方 形反弹链	泰山		山东泰山体育器材 有限公司	条	4	1,098.00	4,392.00	//
14	门将训练 反弹板	泰山	T5FTB	山东泰山体育器材 有限公司	个	10	400.00	4,000.00	//
15	车载冰箱	泰山	长 450. 宽 250. 高 300mm	山东泰山体育器材 有限公司	台	4	600.00	2,400.00	//
16	敏捷梯	泰山	尼龙织带 1m 20 节	山东泰山体育器材 有限公司	个	10	498.00	4,980.00	//
17	投影仪	美影	260*230*100 mm	广州美影科技有 限公司	个	2	1,298.00	2,596.00	//
18	瑜伽球	泰山	直径 65CM± 1CM	山东泰山体育器材 有限公司	个	40	60.00	2,400.00	//
19	硬盘	美影	内存 4TB	广州美影科技有 限公司	个	2	600.00	1,200.00	//
20	拦架	泰山	15cm/23cm/3 0cm/40cm/50 cm	山东泰山体育器材 有限公司	个	9	300.00	2,700.00	//
21	平面标志 碟	泰山	底 18*高 5cm	山东泰山体育器材 有限公司	个	200	8.00	1,600.00	//
22	多用足球 器材车	泰山	85 厘米 (长) X 45 厘米 (宽) X 80 (高)	山东泰山体育器材 有限公司	个	6	650.00	3,900.00	//
23	客场专用 器材包	泰山	TSYB11	山东泰山体育器材 有限公司	个	6	2,568.00	15,408.00	//
24	肌肉按摩 浮点滚轴	泰山	滚轴 45/53*12cm 按摩棒 40/45cm	山东泰山体育器材 有限公司	个	100	45.00	4,500.00	//
25	球包	泰山	尺寸: 长 30CM*宽 10CM*高 45CM	山东泰山体育器材 有限公司	个	20	134.00	2,680.00	//



26	足球	泰山	5号	山东泰山体育器材有限公司	个	438	298.00	130,524.00	//
十四	健美								//
1	专业比赛花球	泰山	黄色10对,白色10	山东泰山体育器材有限公司	对	20	30.00	600.00	//
2	专业啦啦操比赛服	泰山	M-XXL	山东泰山体育器材有限公司	套	20	320.00	6,400.00	//
3	训练跳绳	泰山	M-XXL	山东泰山体育器材有限公司	套	20	150.00	3,000.00	//
4	训练运动美背	泰山	M-XXL	山东泰山体育器材有限公司	套	50	50.00	2,500.00	//
5	按摩球	泰山	尺寸: 12.0cmx6.0cm	山东泰山体育器材有限公司	个	10	150.00	1,500.00	//
6	泡沫轴	迈达	紫色,蓝色,红色,黑色	义乌市迈达橡胶制品有限公司	个	10	50.00	500.00	//
7	跳绳	亿宁	长39英寸(91cm)	义乌市亿宁体育用品有限公司	根	30	30.00	900.00	//
8	弹力带(迷你带)	尔特文	2x5m, 厚度20cm	江都区尔特文体用品厂	条	30	30.00	900.00	//
9	专业啦啦操比赛鞋	康瑞	五条为一套	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	双	20	150.00	3,000.00	//
10	专业健美健身比赛鞋	康瑞	36-45	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	双	10	260.00	2,600.00	//
11	专业健美健身连体美眼	康瑞	36-45	潍坊康瑞体育产业股份有限公司	套	4	1,580.00	6,320.00	//
12	训练手套	亿宁	M-XXL	义乌市亿宁体育用品有限公司	双	30	25.00	750.00	//
13	训练保护垫	中天	S-XL	上海市中天游乐设备厂	个	6	150.00	900.00	//
14	小沙袋(手位)	泰山	长300cm	山东泰山体育器材有限公司	支	15	50.00	750.00	//
	合计:							1,734,000.00	

根据上述政府采购合同文件要求,本政府采购合同的总金额为人民币 1734000.00 元

(大写) 壹佰柒拾叁万肆仟元。

本合同以人民币进行结算,合同总价包括:产品费、检验费、运输费、包装费、手续费、售后服务费、税金、招标代理费以及其他不可预见费等全部费用。(说明:具体内容应根据项目特点实事求是的填写)。

### 三、交付时间、地点和要求

1. 交货期: 自合同签订之日起 30 个日历日内;

交货地点: 青海省体育运动学校;

2. 乙方提供不符合磋商响应文件和本合同规定的产品,甲方有权拒绝接受;

3. 乙方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等(如有)交付给甲方,如有缺失应及时补齐,否则视为逾期交货;

4. 甲方应当在到货(安装、调试完)后 10 个工作日内进行验收,逾期不验收的,乙方视为验收合格。验收合格后,由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购单位公章,甲乙双方各执一份;

5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门,由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付;

6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题,可按磋商响应文件的规定要求乙方及时予以解决;

7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

### 四、付款方式

(1) 合同签订前,乙方按合同总额的3%,即人民币52020元。(大写) 伍万贰仟零贰拾元向甲方缴纳履约保证金;履约保证金自合同签订期满一年后退还给乙方。

(2) 合同签订后甲方向乙方支付合同总额的50%,即人民币867000元。(大写) 捌拾陆万柒仟元;产品由甲方验收,待验收合格后向乙方一次性支付合同总额的50%,即人民币867000元。(大写) 捌拾陆万柒仟元。

### 五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第 50 条规定的情形外,本合同一经签订,甲乙双方不得擅自变更、中止或终止;

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

### 六、违约责任





3. 本合同的组成包含《合同通用条款》，可自行在青海政府采购网下载《合同通用条款》

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失；

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任；

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处理；

4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款3%的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%，超过10天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失；

5. 乙方未按本合同和磋商文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金；

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补；

7. 其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

#### 七、不可抗力

1. 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在3天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止；

2. 除法律、法规规定的不可抗力情形外，双方约定出现自然灾害情况亦视为不可抗力。

#### 八、知识产权：

九、其他约定：

#### 十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担；

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地人民法院提起诉讼；

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

#### 十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式陆份，经双方签字，并加盖公章即为生效；

2. 本合同未尽事宜，按《民法典》的有关规定处理；





(此页无正文内容)



甲方（盖章）：

法人或委托人（签字）：

联系电话：



乙方（盖章）：

法人或委托人（签字）：

开户银行：中国工商银行股份有限公司西宁城

账号：2806000509200228388

联系电话：

签约时间：2024年8月29日

采购代理机构：青海启顺工程项目管理有限公司

负责人或经办人：

合同备案日期：2024年8月30日

